na modalidade Pregão Presencial nº 001/2022, AUTORIZA a contratação da 
empresa: CAMBUÍ VEÍCULOS LTDA, CNPJ nº 14.456.792/0001-18, para 
fornecimento de veículo automotor (tipo carro) novo, zero quilometro para 
atender as necessidades da Câmara Municipal de Cordeiros/BA, totalizando o 
valor de R$ 91.300,00 (noventa e um mil e trezentos reais), referente ao item 1, 
ficando a mesma convocada para assinatura do contrato no prazo de três dias, 
nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, sob as penalidades da 
lei. 

Condeúba – BA, 26 de maio de 2022.  

Fabiano Gomes de Sousa